111, inciso I, da Lei 14.133/2021, quando a não conclusão
tempestiva decorrer de culpa da contratada, ele será constituído em mora, aplicáveis a ele as respectivas
sanções administrativas.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor global da contratação é de R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos
reais).
3.1. Estão incluídas no valor da contratação todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do